
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 23 sierpnia 2019 r. 

Poz. 12    
 

 

ZARZĄDZENIE NR 48 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 22 sierpnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie gospodarki transportowej w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2018 r. poz. 2387, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 56 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie gospodarki transportowej w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego zmienionym zarządzeniem nr 

122 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 16 października 2018 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w niektórych aktach prawnych Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w związku z wejściem 

w życie zarządzenia nr 163 Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 września 2018 r. w sprawie nadania statutu 

Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz zarządzeniem nr 151 Szefa Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego z dnia 24 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zamiany: 

1) w § 12 ust. 10b otrzymuje brzmienie: 

„10b. Dyrektor danej delegatury ABW może, w formie pisemnej, upoważnić naczelnika wydziału 

zamiejscowego, jego zastępcę, a także kierownika samodzielnej sekcji zamiejscowej podległej mu 

delegatury ABW, do wyrażania zgody na wyjazd pojazdu poza obszar właściwości terytorialnej danej 

delegatury ABW na wniosek funkcjonariusza kierującego pojazdem. Przepis ust. 10 zdanie drugie 

stosuje się.”; 

2) w § 25 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. W uzasadnionych przypadkach, dopuszcza się wystawienie noty obciążeniowej bez konieczności 

zachowania okresów rozliczeniowych, o których mowa w ust. 3 i 5.”; 

3) załącznik nr 6 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 i 2399 oraz z 2019 r. 

poz. 53, 125 i 1091. 


		2019-08-23T07:27:28+0000




